

69. TERIJOKI-JUHLA

Järvenpään Seurojentalolla

lauantaina 6.9.2008

kello 14.00

Järjestävät:

Teri-Säätiö ja Terijoki-Seura ry

69. TERIJOKI-JUHLA

”Muistot kirkkaina mielessä”

Järvenpään Seurojentalolla

6.9.2008 kello 14.00

	Liput saapuvat
Yhteislaulua	Karjalaisten laulu
Tervehdyssanat	Terijoki-Seura ry:n puheenjohtaja Veli-Pekka Sevón
Kansantanssia	”Tunnelmia Karjalasta” Tanssi- ja teatteriryhmä Sirpakat
Pienoisnäytelmä	Erkki Tabermanin pienoisnäytelmä Se ol sellane kotiseutumatka ”Terijoen-Uudenkirkon Nuorisoseura”
Kuvakavalkadi	”Muistot kirkkaina mielessä”
Yhteislaulua	Kiitos sulle, Jumalani
	Juonto: Veli-Pekka Sevón
	Säestys: Hanna-Mari Saari
	”Terijoen-Uudenkirkon Nuorisoseura”: Marja Felt, Tuovi Paju, Anneli Packalén ja Kaija Syrjälä.
	Kuvakavalkadin suunnittelu: Kari Koho, Markku Koho, Jaakko Mäkelä, Tuovi Paju ja Esko Toiviainen.
	Käsikirjoitus: Tuovi Paju
	Tekninen toteutus: Kari Koho.

Tilaisuuden jälkeen tarjotaan juhlakahvit.

Tarjoilusta huolehtivat Terijoen Martat.

Kiitämme keravalaista AV-TIIMI LJ Oy:tä, joka luovutti kuvakavalkadin esityslaitteiston korvauksetta Terijoki-juhlien käyttöön.

Teri-Säätiö perustettiin toisen maailmansodan jälkeen, kun Terijoen kunta lopetti toimintansa. Säätiön tehtävänä on vaalia Terijoen muistoa, tukea terijokelaisten ja heidän perillistensä taloudellisia ja henkisiä harrastuksia sekä toimia yhdysiteenä entisten terijokelaisten keskuudessa. Lisätietoja Teri-Säätiöstä: Jaakko Mäkelä puhelin (09) 286 596, sähköposti: jaakkoma@kolumbus.fi.

Terijoki-Seura ry toimii terijokelaisten ja siellä asuneiden sekä heidän perillistensä keskinäisenä yhdysiteenä. Seura kokoaa ja tallentaa Terijoen historiaa ja kulttuuria sekä vaalii entisen kotiseudun muistoa ja perinnettä. Seura on perustettu vuonna 1977. Lisätietoja Terijoki-Seurasta: puheenjohtaja Veli-Pekka Sevón puhelin (09) 323 1439, sähköposti: veli-pekka.sevon@suomi24.fi.

Lisää tietoa Terijoesta ja terijokelaisten toiminnasta Internetistä osoitteessa www.terijoki.fi